



Relatório de Produtos Confirmados



Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 22/11/2021 16:26

Data de vencimento: 10/12/2021 12:00

Título: AQUISIÇÃO MENSAL P/JANEIRO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE E IMPRESS PARA ATENDER O HERSO - HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS - PROCESSO N 388/2021

Responsável: GEOVANA ALVES DE PAULA

Telefone: (64) 3050-3275

Email: geovana.asscompras@ipgse.org.br

**Cotação
Nº 486512**

Condições: SOLICITAMOS PRAZO DE PAGAMENTO MÍNIMO DE 30 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL). NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. FRETE SOMENTE CIF. É OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO (FAVOR ANEXA-LAS NA COTAÇÃO NA PLATAFORMA). COTAR APENAS MEDICAMENTOS/MATERIAIS QUE TENHAM CURTO PRAZO DE ENTREGA. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Observações: NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO, AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISaura - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00. SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

MIXPEL DISTRIBUIDORA - EIRELI

Dados do fornecedor

CNPJ: 23.799.954/0001-01

I.E.: 635868838119

Telefone: (11) 4930-6323

Email: mixpeldistribuidora@gmail.com

Dados da cotação

Validade da proposta: 16/12/2021

Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação

Faturamento minimo: R\$ 250,00

Condições de pagamento: 30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
126	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL N 3	JAPAN	unidade	3 UNIDADES	R\$ 2,95	R\$ 8,85	15/12/2021 10:45	-
11239	APONTADOR DE LAPIS	GATTE	unidade	5 UNIDADES	R\$ 0,15	R\$ 0,75	15/12/2021 10:45	-
28603	BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO	ELGIN	unidade	10 UNIDADES	R\$ 0,75	R\$ 7,50	15/12/2021 10:45	-
45868	BATERIA 9 VOLTS	ELGIN	unidade	10 UNIDADES	R\$ 9,99	R\$ 99,90	15/12/2021 10:45	-
53255	BOBINA TERMICA 80MM X 40M	BOBTECH	unidade	4 ROLOS	R\$ 2,99	R\$ 11,96	15/12/2021 10:45	-
210	BORRACHA BRANCA	PREMIER	unidade	10 UNIDADES	R\$ 0,10	R\$ 1,00	15/12/2021 10:45	-
30641	CARBONO MANUAL A4	HARDYCOPY	unidade	100 FOLHAS	R\$ 0,25	R\$ 25,00	15/12/2021 10:45	-
217	CLIPS 8.0 DE METAL P/ PAPEL 500G	FIXPAPAER	caixa	5 CAIXAS	R\$ 8,15	R\$ 40,75	15/12/2021 10:45	-
40397	CLIPS GALVANIZADOS N. 03	FIXPAPER	caixa	10 CAIXAS	R\$ 8,15	R\$ 81,50	15/12/2021 10:45	-
44308	COLA BASTAO 10 GRAMAS	GATTE	unidade	10 UNIDADES	R\$ 0,75	R\$ 7,50	15/12/2021 10:45	-
44872	ELASTICO LATEX COM 1000 UNID	PREMIER	pacote	1 PACOTE	R\$ 16,35	R\$ 16,35	15/12/2021 10:45	-
131	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	CAVIA	unidade	10 UNIDADES	R\$ 0,95	R\$ 9,50	15/12/2021 10:45	-
44932	GRAMPEADOR METAL 20FLS	BRW	unidade	4 UNIDADES	R\$ 9,15	R\$ 36,60	15/12/2021 10:45	-
44937	GRAMPO 26/06 PARA GRAMPEADOR CAIXA C/ 5000	DUBLIN	caixa	10 UNIDADES	R\$ 3,95	R\$ 39,50	15/12/2021 10:45	-
16577	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS	PAGINA BRASIL	unidade	5 UNIDADES	R\$ 6,45	R\$ 32,25	15/12/2021 10:45	-
40098	MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD	FIXPAPER	unidade	30 UNIDADES	R\$ 1,25	R\$ 37,50	15/12/2021 10:45	-



39747	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	GATTE	unidade	36 UNIDADES	R\$ 1,65	R\$ 59,40	15/12/2021 10:45
37563	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL	GATTE	unidade	48 UNIDADES	R\$ 1,65	R\$ 79,20	15/12/2021 10:45
37564	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO	GATTE	unidade	48 UNIDADES	R\$ 1,65	R\$ 79,20	15/12/2021 10:45
31736	MOLHA DEDO C/ APROX. 12G	FIXPAPER	unidade	6 UNIDADES	R\$ 1,55	R\$ 9,30	15/12/2021 10:45
44300	PASTA L A4	ACP	unidade	30 UNIDADES	R\$ 0,69	R\$ 20,70	15/12/2021 10:45
48904	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO 235 X 335 X 55 MM	ACP	unidade	20 UNIDADES	R\$ 2,15	R\$ 43,00	15/12/2021 10:45
45870	PILHA PALITO AAA	ELGIN	unidade	60 UNIDADES	R\$ 1,75	R\$ 105,00	15/12/2021 10:45
33866	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	BRW	unidade	60 UNIDADES	R\$ 1,05	R\$ 63,00	15/12/2021 10:45
37558	PINCEL MARCADOR DE TEXTO LARANJA	BRW	unidade	48 UNIDADES	R\$ 1,05	R\$ 50,40	15/12/2021 10:45
47836	PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA	BRW	unidade	10 UNIDADES	R\$ 1,05	R\$ 10,50	15/12/2021 10:45
146	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	WALEU	unidade	10 UNIDADES	R\$ 0,75	R\$ 7,50	15/12/2021 10:45
37389	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE	JOCAR	unidade	10 UNIDADES	R\$ 4,95	R\$ 49,50	15/12/2021 10:45
43611	TINTA PARA CARIMBO PRETO	TINNKOL	unidade	10 UNIDADES	R\$ 2,85	R\$ 28,50	15/12/2021 10:45

Subtotal
Subtotal R\$ 1.061,61000

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 444.680.881-53
IPGSE